
 

 

 

 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΛΑΘΟΣ 10.00μμ ΣΤΟ ΣΩΣΤΟ 10.00 π.μ (ΩΡΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ) 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Του  Πρακτικού  48/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 711/2018 

------------------------------- 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των  Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθ. Δ.Ο. 

4305/12-12-2018  εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ. 

 

 

Σήµερα, 19/12/2018 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.µ., συνήλθε σε δηµόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συµβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, απουσία του 

Προέδρου αυτής< ύστερα από την αριθ. ∆.∆.ΟΙΚ. ∆.∆. ΟΙΚ.7837/13-12-2018  έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε µέλος χωριστά, σύµφωνα µε το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 

/2010. 

  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και µε το σύστηµα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 

έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα µέλη της Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  Πρόεδρος Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 

2. Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος Επιτροπής Ανάπτυξης Π.Σ. Π.Α.Μ.Θ. 

 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

3. Ιµπράµ Αχµέτ 

4. Τσολάκης Σταύρος 

5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 

6. Τραϊφόρος Βασίλειος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Παπαδόπουλος Σωτήριος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

1. Μπούτος Ιωάννης ,  

2. Ζιµπίδης Γεώργιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόµιµα. 

 

ΑΔΑ: 94ΟΝ7ΛΒ-Η3Υ



 
 

Σελίδα 2 από 6 

Χρέη υπηρεσιακής γραµµατέως άσκησε  η  υπάλληλος  της ∆ιεύθυνσης Ανάπτυξης  Π.Ε. Καβάλας  κ. Τσίµα 

Αναστασία, κλάδου Τ.Ε. ∆/κού – Λ/κού   Βαθµού Β΄ . 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) µελών ήταν παρόντα τα  επτά (7) µέλη,  ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

 

Ο πρόεδρος  της Επιτροπής, κ. Ιωσηφίδης Αλέξανδρος,  έθεσε υπόψη των µελών της επιτροπής σύµφωνα µε 

το άρθρο 168 παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή µη εκτός ηµερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος  

δέκα (10) θεµάτων και  ζήτησε την συζήτηση αυτών  µετά τα θέµατα ηµερήσιας διάταξης. 

Οµόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση όλων  των θεµάτων εκτός ηµερήσιας διάταξης,  µετά τα θέµατα της 

ηµερήσιας διάταξης . 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον   Προϊστάμενο του 

Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., κ. Αντωνιάδη Άγγελο, ο οποίος  

εισηγούμενος το πρώτο (1ο) θέμα ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την με 

αριθμ. πρωτ. Δ.Ο. 4305/12-12-2018  εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ.,  που  αναφέρει τα 

εξής: 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 

Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 

στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) 

«Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

3. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα. 

4. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την 

οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

5. Το αριθ.πρωτ. οικ.3482/23.08.2017 έγγραφο «Οδηγίες δημοσιότητας δαπανών απευθείας ανάθεσης» της 

Εκτελεστικής Γραμματέως 

6. Το αριθ.πρωτ. οικ5292/28.11.2017 έγγραφο του Περιφερειάρχη ΑΜΘ 

7. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 

κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 
 

ΑΔΑ: 94ΟΝ7ΛΒ-Η3Υ



 
 

Σελίδα 3 από 6 

Εισηγούμαστε 

 

 

Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των 

εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 

υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί 

στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(Α∆ΑΜ) 
& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

 
ΑΦΜ/∆ΟΥ 

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
Η

Σ 
ΥΠ

Ο
ΧΡ

ΕΩ
ΣΗ

Σ 
(Α

∆
Α

 &
 Α

∆
Α

Μ
) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (€

) 

Κ
Α

Ε 
 - 

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
ΕΚ

ΡΙ
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ 

Π
/Υ

 (€
) 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 ∆
ΕΣ

Μ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν
 

(Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
ΕΙ

Σ)
ΣΕ

 Ο
Μ

Ο
ΙΑ

 Κ
Α

Ι 
Ο

Μ
Ο

ΕΙ
∆

Η
 Π

ΡΟ
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 (€
) 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ. 

 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ 

∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ & 

ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η 1 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

2531354100 

677/08-11-2018 

18REQ003950 

483 

 

& 

 

3001/10-12-2018 

∆απάνη προµήθειας ανταλλακτικών και 

αναλωσίµων υλικών του φωτοτυπικού 

µηχανήµατος RICOH AFICIO MP2000 της 

∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας & Κοινωνικής 

Μέριµνας ΠΕ Ροδόπης. Αναλυτικά: 

1.FUSER ROLLER  1 τεµ 

2.PRESSURE ROLLER 1 τεµ 

3.STRIPPER ROLLER 5 τεµ 

4.DRUM   1 τεµ 

5.DRUM BLADE   1 τεµ 

Κατόπιν της οικ.2929/04-12-2018  

Ανακοίνωσης-Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος που αναρτήθηκε στις 

04/12/2018 στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ, 

µέχρι την καταληκτική ηµεροµηνία 

07/12/2018, κατατέθηκαν συνολικά δυο (2) 

προσφορές, ως εξής: 

1.TECHNOLOGY CENTER - ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 46 69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Αξία συµπ. ΦΠΑ  195,00€ 

2.COPY SERVICE SHOP Α. ΑΥΓΕΡΑΚΗ 

~B.ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ E.E. 

ΤΕΡΜΑ 28ης Οκτωβρίου 14α ΞΑΝΘΗ 

Αξία συµπ. ΦΠΑ  198,00€ 

Εττιλέχθηκε ο µειοδότης 

TECHNOLOGY CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

TECHNOLOGY 

CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 46 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Τηλ. 2531033302 

 

 

ΑΦΜ 124985088 

∆ΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

Α
∆

Α
: Ψ

Ψ
Τ

Χ
7Λ

Β
-Ε

Ν
Φ

 

Α
∆

Α
Μ

 1
8R

E
Q

00
41

18
9 

79
 

195,00 

Κ
Α

Ε
: 0

07
2.

13
29

.0
00

1 

Π
Ο

Σ
Ο

 Ε
ΓΚ

Ε
Κ

Ρ
ΙΜ

Ε
Ν

Ο
Υ

 Π
/Υ

: 3
15

,0
0 

315,00 

ΑΔΑ: 94ΟΝ7ΛΒ-Η3Υ



 
 

Σελίδα 4 από 6 

2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ. 

 

∆/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 

Φιλίππου 82 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 69 

132 

 

ΤΗΛ.: 25313-53902 

Ρ-ΜΕΤΑΦ15183/ 

21-11-2018 

 

& 

 

Ρ-ΜΕΤΑΦ16792/ 

10-12-2018 

∆ΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΓΙΑ ∆ΥΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

LEXMARK X364DN ΚΑΙ ∆ΥΟ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ DSM 622 

ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ EΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΤΡΕΙΣ (3) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

1) ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Συνολικού ποσού συµπ. ΦΠΑ 442,99€ 

2) ΚΟΚΚΑΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

Συνολικού ποσού συµπ. ΦΠΑ 449,00€ 

3) ΓΑΒΑΝΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Συνολικού ποσού συµπ. ΦΠΑ 449,38€ 

Βάσει των ανωτέρω προσφορών επιλέχθηκε 

ο µειοδότης: 

TECHNOLOGY CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

TECHNOLOGY 

CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 46 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Τηλ. 2531033302 

 

 

ΑΦΜ 124985088 

∆ΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Α
∆

Α
: 6

Μ
Γ9

7Λ
Β

-Η
22

 

442,99 

Κ
Α

Ε
: 0

39
1.

13
29

.0
00

1 

Π
Ο

Σ
Ο

 Ε
ΓΚ

Ε
Κ

Ρ
ΙΜ

Ε
Ν

Ο
Υ

 Π
/Υ

: 6
00

,0
0 

600,00 

 

 
 
Β. Για την ανωτέρω ανάθεση #1 και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η Διεύθυνση 

Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Ροδόπης βεβαιώνει ότι, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες 

που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς & διαβούλευση, ανάληψη υποχρέωσης 

δαπάνης, λήψη προσφορών), τα οποία διατηρούνται στο αρχείο της. 

 Επιπρόσθετα, βεβαιώνει ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση που αφορά στην «προμήθεια 

ανταλλακτικών και αναλωσίμων υλικών του φωτοτυπικού μηχανήματος» η συνολική πίστωση του 

Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον ΚΑΕ 0072.1329.0001 δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το 

ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα έχει αναληφθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και 

ομοειδή προϊόντα ή υπηρεσία το ποσό των 315,00€ (τριακόσια δεκαπέντε ευρώ). 

 

Γ. Για την ανωτέρω ανάθεση #2 και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η Δ/νση Μεταφορών 

και Επικοινωνιών ΠΕ Ροδόπης βεβαιώνει ότι, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από 

την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς & διαβούλευση, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, λήψη προσφορών), 

τα οποία διατηρούνται στο αρχείο της. 

 Επιπρόσθετα, βεβαιώνει ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση που αφορά στην «προμήθεια 

ανταλλακτικών για δυο φωτοτυπικά μηχανήματα LEXMARK X364DN και δύο φωτοτυπικά μηχανήματα DSM 

622 της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών ΠΕ Ροδόπης», η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που 

αναφέρεται στον ΚΑΕ 0072.0845.0001, δεν υπερβαίνει το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 

έχει αναληφθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή προϊόντα ή υπηρεσία το ποσό των 

600,00€  (εξακόσια ευρώ). 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΕΡ - ΔΥΟ (2) ΚΑΤΑ  

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των  Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθ. Δ.Ο. 4305/12-

12-2018  εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., ως προς την ανάθεση με α/α  δύο (2)  του 

ΑΔΑ: 94ΟΝ7ΛΒ-Η3Υ



 
 

Σελίδα 5 από 6 

πίνακα της ανωτέρω εισήγησης, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας και 

βεβαιώνεται από την υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα .  

    

 

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των  Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, βάσει της υπ’ αριθ. Δ.Ο. 4305/12-

12-2018  εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., ως προς την ανάθεση με α/α  ένα (1)  του 

πίνακα της ανωτέρω εισήγησης, όπως ειδικότερα αναφέρεται στη εισήγηση της υπηρεσίας και 

βεβαιώνεται από την υπηρεσία στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα. 

 

 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟ∆ΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(Α∆ΑΜ) 
& 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

 
ΑΦΜ/∆ΟΥ 

ΑΝΑ∆ΟΧΟΥ 

Α
Π

Ο
Φ

Α
ΣΗ

 Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
Η

Σ 
ΥΠ

Ο
ΧΡ

ΕΩ
ΣΗ

Σ 
(Α

∆
Α

 &
 Α

∆
Α

Μ
) 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Ν
Α

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Μ
Ε 

Φ
.Π

.Α
 (€

) 

Κ
Α

Ε 
 - 

Π
Ο

ΣΟ
 Ε

ΓΚ
ΕΚ

ΡΙ
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ 

Π
/Υ

 (€
) 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 ∆
ΕΣ

Μ
ΕΥ

ΣΕ
Ω

Ν
 

(Α
Ν

Α
ΛΗ

Ψ
ΕΙ

Σ)
ΣΕ

 Ο
Μ

Ο
ΙΑ

 Κ
Α

Ι 
Ο

Μ
Ο

ΕΙ
∆

Η
 Π

ΡΟ
ΪΟ

Ν
ΤΑ

 (€
) 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ. 

 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ 

∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ & 

ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η 1 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

2531354100 

677/08-11-2018 

18REQ003950 

483 

 

& 

 

3001/10-12-2018 

∆απάνη προµήθειας ανταλλακτικών και 

αναλωσίµων υλικών του φωτοτυπικού 

µηχανήµατος RICOH AFICIO MP2000 της 

∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας & Κοινωνικής 

Μέριµνας ΠΕ Ροδόπης. Αναλυτικά: 

1.FUSER ROLLER  1 τεµ 

2.PRESSURE ROLLER 1 τεµ 

3.STRIPPER ROLLER 5 τεµ 

4.DRUM   1 τεµ 

5.DRUM BLADE   1 τεµ 

Κατόπιν της οικ.2929/04-12-2018  

Ανακοίνωσης-Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος που αναρτήθηκε στις 

04/12/2018 στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ, 

µέχρι την καταληκτική ηµεροµηνία 

07/12/2018, κατατέθηκαν συνολικά δυο (2) 

προσφορές, ως εξής: 

1.TECHNOLOGY CENTER - ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 46 69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Αξία συµπ. ΦΠΑ  195,00€ 

2.COPY SERVICE SHOP Α. ΑΥΓΕΡΑΚΗ 

~B.ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ E.E. 

ΤΕΡΜΑ 28ης Οκτωβρίου 14α ΞΑΝΘΗ 

Αξία συµπ. ΦΠΑ  198,00€ 

Εττιλέχθηκε ο µειοδότης 

TECHNOLOGY CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

TECHNOLOGY 

CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 46 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Τηλ. 2531033302 

 

 

ΑΦΜ 124985088 

∆ΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

Α
∆

Α
: Ψ

Ψ
Τ

Χ
7Λ

Β
-Ε

Ν
Φ

 

Α
∆

Α
Μ

 1
8R

E
Q

00
41

18
9 

79
 

195,00 

Κ
Α

Ε
: 0

07
2.

13
29

.0
00

1 

Π
Ο

Σ
Ο

 Ε
ΓΚ

Ε
Κ

Ρ
ΙΜ

Ε
Ν

Ο
Υ

 Π
/Υ

: 3
15

,0
0 

315,00 

ΑΔΑ: 94ΟΝ7ΛΒ-Η3Υ



 
 

Σελίδα 6 από 6 

2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

Α.Μ.Θ. 

 

∆/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 

Φιλίππου 82 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 69 

132 

 

ΤΗΛ.: 25313-53902 

Ρ-ΜΕΤΑΦ15183/ 

21-11-2018 

 

& 

 

Ρ-ΜΕΤΑΦ16792/ 

10-12-2018 

∆ΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΓΙΑ ∆ΥΟ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

LEXMARK X364DN ΚΑΙ ∆ΥΟ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ DSM 622 

ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ EΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΤΡΕΙΣ (3) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

1) ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Συνολικού ποσού συµπ. ΦΠΑ 442,99€ 

2) ΚΟΚΚΑΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

Συνολικού ποσού συµπ. ΦΠΑ 449,00€ 

3) ΓΑΒΑΝΟΥ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Συνολικού ποσού συµπ. ΦΠΑ 449,38€ 

Βάσει των ανωτέρω προσφορών επιλέχθηκε 

ο µειοδότης: 

TECHNOLOGY CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

TECHNOLOGY 

CENTER 

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 46 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Τηλ. 2531033302 

 

 

ΑΦΜ 124985088 

∆ΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Α
∆

Α
: 6

Μ
Γ9

7Λ
Β

-Η
22

 

442,99 

Κ
Α

Ε
: 0

39
1.

13
29

.0
00

1 

Π
Ο

Σ
Ο

 Ε
ΓΚ

Ε
Κ

Ρ
ΙΜ

Ε
Ν

Ο
Υ

 Π
/Υ

: 6
00

,0
0 

600,00 

 

 

 

Κατά της ανωτέρω απόφασης ως προς την ανάθεση με α/α 2 του πίνακα της ανωτέρω εισήγησης 

ψήφισαν οι κύριοι Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  και Τραϊφόρος Βασίλειος διότι δεν υπήρξε ανάρτηση στην 

ιστοσελίδα .  

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  711/2018. 

       
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

                                        ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ (ΑΝΑΠΛ.ΜΕΛΟΣ) 

2. ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 

3. ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΠΩΝ ) 

4. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

5. ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΤΡΑΪΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

7.ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

8. ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΠΩΝ) 

 
 

ΑΔΑ: 94ΟΝ7ΛΒ-Η3Υ


		2018-12-19T16:35:36+0200
	Athens




